REQUERIMENTO N°          DE 2010
(Do Sr.  Lindomar Garçon)

Solicita o Desarquivamento de
Projetos de Lei.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 105 do Regimento Interno, que
sejam desarquivados os Projetos de Lei de minha autoria, abaixo relacionados.

1513/2007 2768/2008

5533/2009

5309/2009 7742/2010

7478/2010

    Sala das Sessões,   09 de janeiro de 2011.

      Deputado LINDOMAR GARÇON
                                                                                   PV/RO